
Proposta Numero: DEL-186-2025 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 134

DATA: 17/01/2025

OGGETTO: Avviso Pubblico,  per titoli  e  colloquio,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a
tempo  determinato  per  n.  4  posti  profilo  Collaboratore  Tecnico  Professionale  –
Informatico. Ammissione ed esclusione dei candidati

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Stefania Maggio
Istruttore: Stefania Maggio
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
DELIBERAZIONE IN ORIGINALE BF7930A4C6C4B4062C96DADBCDCC7C798BABF708

25682A5A56E5599DD46C0AE2 

ATTESTAZIONE DELIBERAZIONE  6792FA43357C133C9DE28AA43FDADC610D58E92D11

0C8A7147DA9399486BDCE3 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 

determinato per n. 4 posti profilo Collaboratore Tecnico Professionale – Informatico. Ammissione ed 

esclusione dei candidati

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con  deliberazione  D.G.  n.  3155  del  19/12/2024 è  stato  annullato  l’Avviso  Pubblico  di  cui  alla

deliberazione D.G. n. 2473 del 03/10/2024 e indetto nuovo Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,
per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per n. 4 posti profilo Collaboratore
Tecnico Professionale – Informatico;

 il bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato sulla Piattaforma InPa all’indirizzo internet:
“https://www.inpa.gov.it/”;

 è stato possibile presentare le candidature dal 20/12/2024 alle ore 00:01;
 in data 03.01.2025, 23:59 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato; 
 risultano pervenute n. 22 istanze di partecipazione;

PRESO ATTO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle istanze di
partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso  Pubblico,  rientra  nella
competenza dell’U.O. Concorsi e Assunzioni;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza dell’avviso in questione, risultano pervenute n. 22 istanze di
partecipazione;

RICHIAMATI i requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’art. 2 del bando de quo;

RICHIAMATO il D.lgs 165/2001;

RICHIAMATO il Dpr 220/2001 e ss.mm.ii.

RICHIAMATO il C.C.N.L. COMPARTO SANITA’ 2019/2021;

PROPONE:
 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n. 15 candidati (indicati con il codice di candidatura)

come sotto riportato:

PROG. CODICE
CANDIDATURA

1 TQ56Q2V9FZ



2 91FYD3VUPM

3 9QYMDKHCPY

4 VCNNWFURWD

5 DD8NRRRVQG

6 DHTWA8YNUB

7 B7YAQ8T2RM

8 NHAGYAXM7P

9 SSCP29GAP2

10 XX98KBD4ZP

11 NHASX1HTR9

12 QTRQRKGAUB

13 3EGBGWP54Q

14 7DX1KNG4CS

15 T72HRT2WXK

 di escludere n. 7 candidati (indicati con il codice di candidatura) come sotto riportato:

PROG.
CODICE

CANDIDATURA MOTIVAZIONE

1 N1YWMYFNDU
MANCATA INDICAZIONE DI UN

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA PERSONALE

2 6FZ8ZYZ2TX MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

3 YRH2U3D25C MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

4 NWF4MEEM9T MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

5 DH2YG9S767
MANCATA INDICAZIONE DI UN

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA PERSONALE

6 GC7HE6X9GN MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

7 FP4ZUGZFHB MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO



DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Collaboratore amministrativo professionale: Maggio Stefania
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale f.f.: Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n. 15 candidati (indicati con il codice di candidatura)
come sotto riportato:

PROG. CODICE
CANDIDATURA

1 TQ56Q2V9FZ

2 91FYD3VUPM

3 9QYMDKHCPY

4 VCNNWFURWD

5 DD8NRRRVQG

6 DHTWA8YNUB

7 B7YAQ8T2RM

8 NHAGYAXM7P

9 SSCP29GAP2

10 XX98KBD4ZP

11 NHASX1HTR9

12 QTRQRKGAUB

13 3EGBGWP54Q

14 7DX1KNG4CS

15 T72HRT2WXK

 di escludere n. 7 candidati (indicati con il codice di candidatura) come sotto riportato:

PROG.
CODICE

CANDIDATURA MOTIVAZIONE

1 N1YWMYFNDU
MANCATA INDICAZIONE DI UN

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA PERSONALE



2 6FZ8ZYZ2TX MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

3 YRH2U3D25C MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

4 NWF4MEEM9T MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

5 DH2YG9S767
MANCATA INDICAZIONE DI UN

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA PERSONALE

6 GC7HE6X9GN MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

7 FP4ZUGZFHB MANCANZA REQUISITI ART. 2, LETT. F
DEL BANDO

 di notificare, a cura dell’U.O. Concorsi e Assunzioni, agli esclusi copia del presente provvedimento,
con l’indicazione dei motivi di esclusione;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.



Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in

materia  di  privacy -  del  documento originale  informatico identificato con il  file  DELIBERAZIONE IN

ORIGINALE  impronta  di  hash

D652A329AB0C0FE356BF840EB299CD24A2ED291E5652022452DC17304360F7BC  dal  quale  è  stato

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


